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Odpowiedzi na zapytania 

 

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu zapytań, dotyczących prowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego, 

oznaczonego symbolem 2/ZO/2024, którego przedmiotem jest: „Dostawa gazów medycznych wraz 

z dzierżawą butli”. 

 

I. Odpowiedzi na pytania 

 

FORMULARZ ASORTYMENTOWO -CENOWY – załącznik nr 1a do ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w pozycji „nazwa handlowa” wpisał nazwę produktu, która jest 

umieszczana na fakturach Wykonawcy? Dla gazów medycznych ciekłych i sprężonych nie ma odgórnie 

wprowadzonej nazwy handlowej. Każdy Wykonawca stosuje indywidualne nazwy handlowe. 

Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuszcza złożenia oferty na tlen medyczny w butlach o poj. 2 l = 0,43 m3 ciśnienie 200 

bar ? 

Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3  

Wykonawca wnosi o zmianę z treści : 

Ponadto Wykonawca obciąży Zamawiającego kosztami butli w przypadku zagubienia butli w ilości większej 

niż 2 szt. 

na treść: 

Ponadto Wykonawca obciąży Zamawiającego kosztami butli w przypadku zagubienia każdej butli będącej 

własnością Wykonawcy. 

Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji formularza asortymentowo-cenowego w 

powyższym zakresie. 

 

FORMULARZ OFRTOWY – załącznik nr 1 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Pytanie nr 4  

Wykonawca wnosi o usunięcie pkt 4 z treści: Na oferowany przedmiot zamówienia udzielona zostaje 

gwarancja na okres 12 miesięcy. 

Wyjaśnienie: Wykonawca wydzierżawia Zamawiającemu butle do przechowywania gazów, w związku z tym 

nie obowiązuje gwarancja, jak przy sprzedaży urządzeń. 

Odpowiedź 4: Zamawiający zmienia brzmienie  pkt. 4 Formularza ofertowego: 



 

 

„Wykonawca gwarantuje odpowiednio wysoką jakość dostarczanego przedmiotu zamówienia w 

ilościach i asortymencie podanym w ofercie z zachowaniem terminów przydatności (minimum 12 

miesięczny okres przydatności do użycia, liczony od dnia dostawy)”.  

 

WZÓR UMOWY – załącznik nr 3 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Pytanie nr 5  

Wykonawca wnosi o zmianę §2 pkt 3 z treści : 

Wydłużenie okresu obowiązywania umowy na zasadach wskazanych w ust. 2 następuje na podstawie 

jednostronnego oświadczenia woli Zamawiającego, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia 

odrębnego aneksu podpisanego przez Strony. 

na treść: 

Wydłużenie okresu obowiązywania umowy na zasadach wskazanych w ust. 2 następuje na podstawie 

obustronnej akceptacji zaproponowanych zmian. 

Odpowiedź 5: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Umowy w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 6  

Wykonawca wnosi o zmianę §6 pkt 2 z treści : 

Powyższe zmiany nie stanową zmiany umowy i nie wymagają sporządzenia odrębnego aneksu podpisanego 

przez Strony. 

na treść: 

Powyższa zmiana punktu b) stanowi zmiany umowy i wymaga sporządzenia odrębnego aneksu podpisanego 

przez Strony. 

Odpowiedź 6: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Umowy w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 7  

Wykonawca wnosi o zmianę §7 pkt 4 z treści : 

O wszystkich stwierdzonych wadach Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę na piśmie. 

Dostarczenie nowego towaru nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy, chyba że reklamacja nie zostanie uznana 

przez Wykonawcę (tj. towar nie był wadliwy lub wady powstały wskutek działania Zamawiającego) w takiej 

sytuacji koszty ponosi . 

na treść: 

O wszystkich stwierdzonych wadach Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę na piśmie. 

Dostarczenie nowego towaru nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy, chyba że reklamacja nie zostanie uznana 

przez Wykonawcę (tj. towar nie był wadliwy lub wady powstały wskutek działania Zamawiającego) w takiej 

sytuacji koszty ponosi Zamawiający. 

Odpowiedź 7: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Umowy w powyższym zakresie. 

 
II. Zamawiający informuje jednocześnie o dokonaniu modyfikacji zapisów wzoru umowy w §7 ust. 2 poprzez 
nadanie mu nowego brzmienia: 
 
“W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze (w szczególności produktów 

niepełnowartościowych, dostarczonych w niewłaściwych lub zniszczonych butlach – m.in. zardzewiałych, 

niewłaściwie oznakowanych), Zamawiający zobowiązany jest do powiadomienia Wykonawcy o zaistniałym 

zdarzeniu, który winien wymienić wadliwy towar na wolny od wad, w terminie 2 dni roboczych licząc od daty 

zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego, wiadomością e-mail na adres e-mail Wykonawcy: [… ].”   



 

 

 

 

 

W załączeniu: 

1. Zmodyfikowany załącznik nr 3 do ZO – wzór umowy, 
2. Zmodyfikowany załącznik nr 1 do ZO – formularz ofertowy, 
3. Zmodyfikowany załącznik nr 1a do ZO – formularz asortymentowo-cenowy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/898835) 
2. a/a 
Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


